- 1 -

通知

组办〔2024〕11 号

★

关于市委党校（宣城行政学院）
2024 年春季学期学员选调工作的通知

各县（市、区）委组织部，市直各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全

面贯彻落实党的二十大精神，根据《干部教育培训工作条例》

《中国共产党党校（行政学院）工作条例》和《安徽省干部教

育培训规划（2023—2027年）》等相关规定，现就市委党校（宣

城行政学院）2024年春季学期学员选调工作通知如下。

1.县处级干部进修班（第 41期）。学制 1个月，培训时间

为 3月 11日至 4月 10日（3月 11日上午报到）。培训对象为

县处级领导干部、企事业单位领导人员。

2.科级干部进修班（第 25期）。学制 1个月，培训时间为

5月 20日至 6月 20日（5月 20日上午报到）。培训对象为乡

- 2 -

镇（街道）党政领导班子主要负责同志及其他负责同志，县（市、

区）直单位主要负责同志，市直单位正科级领导干部。

3.中青年干部培训班（第 34期）。学制 2个月，培训时间

为 3月 11日至 5月 10日（3月 11日上午报到）。培训对象为

正科级年轻干部。

4.党外中青年干部培训班（第 18期）。学制 1个月，培训

时间为 5月 20日至 6月 20日（5月 20日上午报到）。培训对

象为党外中青年干部。

5.优化营商环境专题研讨班。学制 5天，培训时间为 4月

15日至 4月 19日（4月 15日上午报到）。培训对象为各县（市、

区）政府分管负责同志、政府办公室分管负责同志、营商环境

办主要负责同志，省级以上开发园区分管负责同志、营商环境

科主要负责同志，市中级人民法院、市政府办、市发改委、市

财政局、市人社局、市自然资源规划局、市住建局、市商务局、

市市场监管局、市金融监管局、市数据资源局、市城管执法局、

市公管局、市工商联有关负责同志，市税务局、宣城供电公司

有关负责同志。

6.自贸试验区暨联动创新区建设专题研讨班。学制 5天，

培训时间为 4月 22日至 4月 26日（4月 22日上午报到）。培

训对象为各县（市、区）政府分管负责同志、商务主管部门主

要负责同志，省级以上开发区负责同志，市发改委、市经信局、

市科技局、市金融监管局、市国控集团、市交投集团、市城建

- 3 -

集团有关负责同志，市税务局、中国人民银行宣城分行、工商

银行宣城分行、中国银行宣城分行、建设银行宣城分行有关负

责同志。

7.应急管理能力建设专题研讨班。学制 5天，培训时间为

5月 7日至 5月 11日（5月 7日上午报到）。培训对象为各县

（市、区）应急管理局主要负责同志，部分乡镇（街道）分管

负责同志或应急站主要负责同志。

8.全市干部教育培训师资培训班（第 14期）。学制 5天，

培训时间、地点另行通知。培训对象为全市党校系统骨干教师、

组织员（班主任）。

请各地各单位严格执行学员选调工作计划，及时通知学员

报到入学。各级组织人事部门要严格执行中组部《干部教育培

训学员管理规定》，在学员参训前进行纪律提醒，要求学员认

真贯彻落实中央八项规定及其实施细则精神，严格遵守学习培

训、安全保密和廉洁自律等各项纪律规定。

联系方式：

市委组织部干部教育科：0563-3012126；

市委党校（宣城行政学院）教务处：0563-2511713。

附件：1.第 41期县处级干部进修班参训人员名单

2.第 25期科级干部进修班参训人员名单

3.第 34期中青年干部培训班参训人员名单

- 4 -

4.第 18期党外中青年干部培训班参训人员名单

5.优化营商环境专题研讨班参训人员名单

6.自贸试验区暨联动创新区建设专题研讨班参训人

员名单

7.应急管理能力建设专题研讨班参训人员名单

8.中共宣城市委党校《关于 2024年春季学期学员报

到的通知》

中共宣城市委组织部

2024年 3月 4日

- 5 -

附件 1

第 41 期县处级干部进修班参训人员名单
（共 47人）

市纪委监委：陈 馨 市委统战部：徐春花

市委编办：陶德宝 市委巡察办：陈庆华

市人大常委会：李 境 市中院：汪向农

市政府办：潘 红 宣城经开区管委会：李贤贞

市发改委：周红星 市公安局：徐雁飞

市民政局：夏小平 市司法局：孙 蕙

市财政局：方亚明 市人社局：程华丽

市自然资源规划局：徐志宏 市住建局：韦 威

市交通局：何炎明 市农业农村局：方 明

市卫健委：吴 兵 市应急局：叶 健

市医保局：邱红娟 市公管局：陈刚明

宣城职院：刘建平 市铁路中心：沈奇鸣

市工商联：徐 军 市气象局：姚鹏义

宣州区：卢 明、赵流海、陈为民

郎溪县：邵宇华、柯 鸣、刘伟栋

广德市：江晓华、曹 红、张家海

宁国市：杨子霞、凤 璟、陈卫兵

泾 县：黄 凰、宋 军、刘朝阳

绩溪县：陈俊义、章基稳、曹诚辉

旌德县：刘明辉、万贤峰、时二勇

- 6 -

附件 2

第 25 期科级干部进修班参训人员名单
（共 39人）

市委宣传部：赵 毅 市委统战部：吴 婷

市委网信办：严 瑾 市委老干局：刘 慧

市政协：诸 磊 市检察院：杨 洋

市经信局：江小飞 市公安局：胡 青、潘宏亮

市民政局：郭 丹 市自然资源规划局：吴洪江

市生态环境局：朱志鹏 市水利局：刘 朋

市文旅局：辛 环 市退役军人事务局：胡 韬

市房产中心：方 正 市文联：王小兰

市气象局：汪 亮

宣州区：张予红、王叶赋、周红兵、邱 霞

郎溪县：程 闰、刘 波、易素刚

广德市：王 庆、李 芹、丁莉萍

宁国市：邓龙虎、王 勇、陈庆保

泾 县：文 明、洪 帮、吴天生

绩溪县：洪 鹏、汪中善、黄 甸

旌德县：龚 幸、吴 群

- 7 -

附件 3

第 34 期中青年干部培训班参训人员名单
（共 35人）

市政府办：裴 磊 市教体局：冯玲杰

市科技局：宛 玲 市司法局：束龙霞

市财政局：何 军 市人社局：罗 烨

市农业农村局：王 云 市商务局：史爱清

市应急局：王三闪 市统计局：赵 刚

宣城职院：刘学凯 市投资促进局：罗 晓

市敬亭山管委会：李红飞 团市委：汤 敏

市国控集团：李 辉 市人民医院：张 燕

市气象局：夏 伟

宣州区：许开国、汲方伟、汪 杨

郎溪县：阳 洋、杨 帆、王 炜

广德市：郭 洁、易 露

宁国市：朱 嵩、胡冰靖、欧阳慧君

泾 县：谢 文、陆雨生

绩溪县：包文琪、周炎东

旌德县：朱园园、王 啸

- 8 -

附件 4

第 18 期党外中青年干部培训班参训人员名单
（共 42人）

市民政局：孙 静 市司法局：吴文娟

市财政局：王宁婉 市人社局：赵培华

市自然资源规划局：吴 磊 市生态环境局：刘婷婷

市交通局：王 琦 市农业农村局：黎 萍

市水利局：马 晨 市应急局：潘驾麒

市审计局：邹 伟 市市监局：邱志桦

市统计局：杨 艳 市林业局：喻 鑫

宣城职院：李自霞 市委党史地方志室：王 军

市广电台：徐 静 市房产中心：冯 杰

宣城中学：荚 佳 市人民医院：黄崇兵

民革宣城市委会：冯 文、周丽霞

民盟宣城市委会：杨小燕 民建宣城市基层委：陈光凤

民进宣城市基层委：凌 云 农工党宣城市筹委会：沙昱东

致公党宣城市基层委：吴沛然 九三学社宣城市基层委：韩 俊

宣州区：费 阳、徐 斌 郎溪县：石家俊、席永逵

广德市：胡 楠、张连欢 宁国市：李佳新、艾 娜

泾 县：毛晓燕、江秀文 绩溪县：黄丽娜、祝 武

旌德县：程 丽、鲍丰年

- 9 -

附件 5

优化营商环境专题研讨班参训人员名单
（共 54人）

市中院：王少春 市政府办：周瑞明

宣城经开区管委会：胡素萍 市发改委：金 飞

市财政局：徐胜斌 市人社局：章 际

市自然资源规划局：倪 剑 市生态环境局：杨自明

市住建局：杨一奋 市商务局：田 野

市市监局：胡婷婷 市金融监管局：陈梦瑶

市数据资源局：季 韦 市城管执法局：张 杰

市公管局：武 洁 市工商联：袁晓华

市税务局：唐 文 市供电公司：王军龙

宣州区：曹 俊、龚万鹏、张耕夫、夏登城、潘雪莹

袁 骊、董 晨

郎溪县：柯 鸣、汪 远、夏 骏、汪振辰

广德市：胡兴华、傅明辉、汤祖明、万能开、吴 骏

宁国市：梅骏国、陈 浩、李 昊、朱亚斌、王来成

泾 县：马文波、胡永春、肖延东、汪和平、邢青云

绩溪县：唐 宏、舒添巍、张龙斌、冯 弼、周旭琦

旌德县：金 伟、吴文峰、程英伟、江书勤、汪庆华

- 10 -

附件 6

自贸试验区暨联动创新区建设专题研讨班
参训人员名单

（共 43人）

宣城经开区管委会：巫会友 市发改委：冯 慧

市科技局：黄 竞 市经信局：陈艾红

市金融监管局：汪 娇 市国控集团：张平梓

市交投集团：程嵇忠 市城建集团：管 洁

市税务局：王 川 人民银行宣城分行：张清峰

工商银行宣城分行：马剑魁 中国银行宣城分行：陈修宁

建设银行宣城分行：喻远富

宣州区：卢 明、赵万青、孙 平、向明月、郑向东

郎溪县：夏继东、张志健、韩 勇、罗新满

广德市：蒯浩宁、余 维、张 斌、刘 莉、甘 涛

宁国市：丁 媛、余小平、向经强、陈茂海

泾 县：卢 勇、张爱军、周兆麟、程国盛

绩溪县：唐 宏、邵维利、胡 俊、姚成云

旌德县：傅 巍、程 飞、梅贤君、周 剑

- 11 -

附件 7

应急管理能力建设专题研讨班参训人员名单
（共 49人）

宣州区：丁卫银、万 衍、王文斌、李 蔚、傅寿军

陈永水、卫强云

郎溪县：魏金海、陈颖楷、隆运虎、齐栋松、王福荣

邱 青、璩长胜

广德市：杨宋培、巫自新、张 昊、赖国龙、王 健

吴东杰、戴文祥

宁国市：操金荣、吴 聪、吴 雷、郭 晨、李 皆

帅晓君、张 波

泾 县：沈毅林、张 超、解文彬、汪 祥、鲁为华

汪宗芳、俞 健

绩溪县：汪卫锋、邵名鸿、章毓伟、蒋金松、龙 浩

胡孝武、周世航

旌德县：姚盈民、刘 阳、余伟鹏、程钰洋、周桃旺

王 群、汪震宇

- 12 -

抄送：有关驻宣单位

中共宣城市委组织部办公室 2024年 3月 4日印发